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داوران مرحلهی نخست دور سوم جایزه بهرام صادقی (فرشته احمدی، علی خدایی و محمدحسن شهسواری) پس از دو ماه

مطالعه و بررسی چند مرحلهای آثار، امروز چهل داستان «منتخب» از میان ۱۰۰۶ داستان ثبتشده در دبیرخانه را اعلام کردند.

با تاکید بر برقراری ارتباط با خوانندگان؛ 

به گزارش اسپادانا خبر و نقل از ایلنا داوران مرحلهی نخست دور سوم جایزه بهرام صادقی (فرشته احمدی، علی خدایی و
محمدحسن شهسواری) پس از دو ماه مطالعه و بررسی چند مرحلهای آثار، امروز چهل داستان «منتخب» از میان ۱۰۰۶

داستان ثبتشده در دبیرخانه را اعلام کردند.

در مرحلهی بعد، بیست اثر «برگزیده»ی داوران از میان این چهل داستان اعلام و منتشر خواهد شد. اکنون خبر خوب برای چهل
داستاننویس و خبر ناخوشایند برای ۹۶۶ داستاننویس دیگر که داستانشان در رقابت با دیگر آثار از رسیدن به این مرحله جا

ماند.

اسامی چهل داستاننویس منتخب دور سوم جایزه بهرام صادقی (به ترتیب الفبا)

الهام نظری (تهران)، امیر بهاری (تهران)، امین شیرپور (خرمآباد)، ایمان اسلامیان (تهران)، آیین نوروزی (تهران)، بهاره ارشد
ریاحی (تهران)، بهدخت نژادحقیقی (شیراز)، بهمن بابایی (قزوین)، پرستو گرانمایه (کانادا)، پویا منشیزاده (هلند)، حسام انوری

(کانادا)، حسن بهرامی (گچساران)، حسین یونسی (تهران)، دامون بهرنگ (تهران)، زکریا قائمی (سمنان)، سارا محمدی
اردهالی (تهران)، سروش مستور (تهران)، سعید شفیعی اسفیدواجانی (قم)، سمانه خادمی مزده (تهران)، سولماز کیانفر
(تهران)، صالحه مرتضینیا (تهران)، صدیقه قلیپور (رشت)، عباس باباعلی (تهران)، فاطمه ستوده (تهران)، فرهاد رفیعی

(شیراز)، فریده شبانفر (لسآنجلس)، کیوان صادقی (تهران)، لیلا امانی (همدان)، لیلا میربابایی (کرج)، مجتبی شول افشارزاده
(سیرجان)، مریم منوچهری (تهران)، مهتاب مجابی (تهران)، مهدی حمیدی پارسا (قم)، مهدی عباسی زهان (کرج)، مهسا
بنیاسدی (تهران)، موژان اردانی (تهران)، مولود سلیمانی (تهران)، نرجس خدایی (تهران)، نعیمه بخشی (تهران)، نیکزاد

نورپناه (تهران).

نهایتاً تا یک هفتهی دیگر، فهرست و متن بیست اثر «برگزیده» از میان این چهل داستان نیز منتشر خواهد شد و در اختیار هیئت
داوران مرحلهی نهایی جایزه بهرام صادقی قرار خواهد گرفت. در این مرحله آقایان حسین پاینده و حسین سناپور نیز به جمع

داوران میپیوندند تا سه اثر برتر را مشخص و اعلام کنند.

همانگونه که در دورههای قبلی این جایزه دیدید، این جایزه بر برقراری ارتباط با خوانندگان و داوری نهایی در محضر ایشان
تأکید دارد. بنابراین، برنامهی جنبی و مهم این جایزه، انتشار همزمانِ داستانهای برگزیده در خوابگرد و کتابخوان طاقچه است

تا خوانندگان و کاربرانِ این نرمافزار کتابخوانی هم بتوانند به داستانهای محبوبشان امتیاز بدهند و سه اثرِ محبوبِ آنان نیز
مشخص و اعلام شود.

برندگان نهایی مسابقه جوایز خود را از شرکت ارتباط فردا دریافت خواهند کرد. این شرکت، که آینده را دنیای خلاقیت میداند،
از همهی نویسندگان آثار منتخب نیز در پایان جایزه بهرام صادقی تقدیر خواهد کرد.
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